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/ Programacdo 2026 | 12 Semestre
Segundas-feiras, das 19h30 as 21h30

—— e —

02/03/26
09/03/26
16/03/26
23/03/26
30/03/26
06/04/26
13/04/26
27/04/26
04/05/26
11/05/26
18/05/26
25/05/26
01/06/26
08/06/26
15/06/26
22/06/26
29/06/26

03/08/26
10/08/26
17/08/26
24/08/26
31/08/26
14/09/26
21/09/26
28/09/26
05/10/26
19/10/26
26/10/26
09/11/26
16/11/26
23/11/26
30/11/26
07/12/26
14/12/26

Fraternidade e Moradia — e, Dilexi te do Papa Ledo XIV
Fraternidade e Moradia — e, Dilexi te do Papa Ledo XIV
Fraternidade e Moradia — e, Dilexi te do Papa Ledo XIV
Fraternidade e Moradia — e, Dilexi te do Papa Ledo XIV
Jesus mensagem de Esperancga nos Evangelhos

Jesus mensagem de Esperancga nos Evangelhos

Jesus mensagem de Esperancga nos Evangelhos

Jesus mensagem de Esperancga nos Evangelhos

A Alegria do Perddo e Reconciliagdo

A Alegria do Perddo e Reconciliagédo

A Alegria do Perddo e Reconciliagdo

A Alegria do Perddo e Reconciliagdo

Ritos nas Religides, Calendario Liturgico e Santa Missa
Ritos nas Religides, Calendario Liturgico e Santa Missa
Ritos nas Religides, Calendario Liturgico e Santa Missa
Ritos nas ReligiGes, Calendario Liturgico e Santa Missa

Apresentacdo das pesquisados sobre “Convivéncia Saudavel”

Programacdo 2026 | 22 Semestre
Segundas-feiras, das 19h30 as 21h30

Livro do Profeta Daniel

Livro do Profeta Daniel

Livro do Profeta Daniel

Livro do Profeta Daniel

Mistérios do Aquém e do Além

Mistérios do Aquém e do Além

Mistérios do Aquém e do Além

Mistérios do Aquém e do Além

Banalizagdo e normalizagdo do Mal

Banalizagdo e normalizagao do Mal

Banalizacdo e normalizagdo do Mal

Banalizagdo e normalizagdao do Mal

Espiritualidade Crista: fundamentos, concepgdes e praticas
Espiritualidade Crista: fundamentos, concepgdes e praticas
Espiritualidade Crista: fundamentos, concepgdes e praticas
Espiritualidade Crista: fundamentos, concepgdes e praticas

Apresentacdo das pesquisados sobre “Convivéncia Saudavel”

COLEGIO SAO FRANCISCO DE ASSIS

Prof. Afonso Giglio
Prof. Afonso Giglio
Prof. Afonso Giglio
Prof. Afonso Giglio
Pe. Rafael

Pe. Rafael

Pe. Rafael

Pe. Rafael

Ir. Nelly

Ir. Nelly

Ir. Nelly

Ir. Nelly

Prof. Boeing

Prof. Boeing

Prof. Boeing

Prof. Boeing
Participantes/Alunos

Prof?. Heloisa
Prof?. Heloisa
Prof?. Heloisa
Prof@. Heloisa
Prof. Régis
Prof. Régis
Prof. Régis
Prof. Régis

Pe. Didi

Pe. Didi

Pe. Didi

Pe. Didi

Prof?. Rejanete
Prof?. Rejanete
Prof?. Rejanete
Prof®. Rejanete

Participantes/Alunos



